
UnaMas ApS

CVR-nr.: 39572001

Kragemosen 12
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2024

Morten Storm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UnaMas ApS
Kragemosen 12
5250 Odense SV
e-mailadresse: ms@unamas.dk
CVR-nr.: 39572001
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at drive virksomhed med forretning og handel, herunder investeringe i og eje kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 412.873, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 64.524 kr.

Der har været meget begrænset aktivitet i indeværende regnskabsår. Forventningen om faldende inflation og faldende renteniveau er den primære årsag til at de finansielle markeder har givet et større positivt afkast i årets løb.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtgrugget begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets forventer i 2024 at opnå et resultat i intervallet 0-50.000 DKK.

København den 6. februar 2024

Direktion

Morten Storm

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-9.227	-7.100
Bruttoresultat		-9.227	-7.100
Resultat af ordinær primær drift		-9.227	-7.100
Andre finansielle indtægter		424.260	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.160	-263.587
Ordinært resultat før skat		412.873	-270.687
Årets resultat		412.873	-270.687
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		412.873	-270.687
I alt		412.873	-270.687

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		776.143	115.327
Finansielle anlægsaktiver i alt		776.143	115.327
Anlægsaktiver i alt		776.143	115.327
AKTIVER I ALT		776.143	115.327

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		295.000	695.000
Overført resultat		-280.476	-693.349
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		64.524	51.651
Gæld til banker		175	469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		704.444	56.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		711.619	63.676
Gældsforpligtelser i alt		711.619	63.676
PASSIVER I ALT		776.143	115.327

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået leje- eller leasingaftaler.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen sikkerhed eller pantsat nogen aktiver i selskabet.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret